

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 12/2020

Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 1/7

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços para futuras aquisições de peças, que serão destinadas à reposição nos veículos Ambulância Mercedes Bens Sprinter 313 ano 2009 e chevrolet spin 1.8 aut. LTZ 2015/2016

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 6 de Outubro de 2020, às 09:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 462, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 12/2020, Licitação nº 12/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: A EMPRESA GABRIELA HUBNER SILVERIO ME ATRAVÉS DE SEU REPRESENTANTE DANILO SANTOS ROSA OFERTOU EM SUA PROPOSTA INICIAL REFERENTE AO LOTE 01 (Ambulância Mercedes Bens Sprinter 313 ano 2009) DESCONTO DE 2% (DOIS POR CENTO) E OFERTOU EM SUA PROPOSTA INICIAL REFERENTE AO LOTE 02 (chevrolet spin 1.8 aut. LTZ 2015/2016) DESCONTO DE 3% (TRÊS POR CENTO). ASSIM SENDO, O PREGOEIRO, TENDO EM VISTA OBTENÇÃO DE MAIOR ECONOMICIDADE, SOLICITOU DO ÚNICO PARTICIPANTE DO CERTAME QUE ESTE OFERTASSE UM DESCONTO MAIOR NOS RESPECTIVOS LOTES, O QUE FOI NEGOCIADO EM 5% (CINCO POR CENTO) TOTAL O DESCONTO DE CADA LOTE.

LOTE: 1

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	AMORTECEDOR DANTEIRO	UNID	2,00		0,0000	327,745	655,49
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	PC	4,00		0,0000	322,9885	1.291,95
3	PASTILHA DE FREIO	UNID	10,00		0,0000	71,2475	712,48
4	DISCO FREIO	UNID	3,00		0,0000	179,5436	538,63
5	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	PC	3,00		0,0000	109,2461	327,74
6	CALÇO CAIXA	PC	2,00		0,0000	104,4963	208,99
7	CALÇO MOTOR	UNID	2,00		0,0000	109,2461	218,49
8	TAMBOR TRASEIRO	PC	2,00		0,0000	113,9959	227,99
9	LONA TRASEIRA	PC	3,00		0,0000	113,046	339,14
10	BENDIX ARRANQUE	UNID	1,00		0,0000	104,4963	104,50
11	AUTOMÁTICO ARRANQUE	PC	1,00		0,0000	132,9953	133,00
12	CILINDRO RODA	PC	3,00		0,0000	52,2481	156,74
13	LANTERNA TRASEIRA	UNID	2,00		0,0000	221,3421	442,68
14	LÂMPADA DO FAROL	UNID	5,00		0,0000	26,5991	133,00
15	LÂMPADA PISCA	PC	5,00		0,0000	1,8999	9,50
16	FILTRO DE ÓLEO	PC	4,00		0,0000	39,8986	159,59
17	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	PC	4,00		0,0000	39,8986	159,59
18	BOBINA CAMPO	UNID	1,00		0,0000	113,9959	114,00
19	BATERIA 150 AMP.	UNID	1,00		0,0000	512,9817	512,98
20	FAROL DIANTEIRO	PC	2,00		0,0000	265,0406	530,08
21	LANTERNA DIANTEIRA	UNID	2,00		0,0000	27,549	55,10
22	PARA CHOQUE DIANTEIRO	UNID	1,00		0,0000	266,9405	266,94
23	PARA BRISA	UNID	1,00		0,0000	845,4699	845,47
24	VIDRO TRASEIRO	UNID	1,00		0,0000	598,4787	598,48
25	TAMPA DE ÓLEO DO MOTOR	UNID	2,00		0,0000	18,9993	38,00
26	MANGUEIRA AGUA RADIADOR	PC	2,00		0,0000	79,7972	159,59
27	BOMBA D'AGUA	UNID	2,00		0,0000	223,242	446,48
28	ALTERNADO COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	1.044,9628	1.044,96
29	CASQUILHO FIXO	UNID	2,00		0,0000	88,3469	176,69
30	CASQUILHO MOVEL	UNID	2,00		0,0000	104,4963	208,99
31	CORREIA DO ALTERNADOR	PC	2,00		0,0000	44,6484	89,30
32	TUBO DE ÁGUA	UNID	1,00		0,0000	70,2975	70,30
33	SILENCIOSO FINAL	UNID	1,00		0,0000	256,4909	256,49
34	KIT EMBREAGEM	KIT	2,00		0,0000	709,6247	1.419,25
35	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO	JOGO	2,00		0,0000	223,242	446,48

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

CNPJ: 14.485.952/0001-57
 Rua Araci Pereira Sarth, S/N
 C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 12/2020

Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 2/7

LOTE: 1

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
36	CARTER DO MOTOR	UNID	2,00		0,0000	531,9811	1.063,96
37	RESERVATORIO DE AGUA	UNID	2,00		0,0000	55,098	110,20
38	JOGO BUCHAS DE SUSPENSÃO	JOGO	5,00		0,0000	309,689	1.548,45
39	BATERIA DE 90 AP	PC	1,00		0,0000	398,0358	398,04
40	CORREIA E PEÃO	CONJ	1,00		0,0000	1.064,9121	1.064,91
41	ROLAMENTO DE COROA E PEÃO	CONJ	2,00		0,0000	398,0358	796,07
42	RETENTOR DO CUBO DA RODA TRASEIRA	UNID	5,00		0,0000	56,998	284,99
43	CONDUTOR DE ALAVANCA DE MARCHA	UNID	1,00		0,0000	309,689	309,69
44	BOMBA DE ÓLEO	PC	1,00		0,0000	980,3651	980,37
45	FILTRO DE ÓLEO	PC	3,00		0,0000	49,3982	148,19
46	FILTRO DE AR	UNID	3,00		0,0000	50,3482	151,04
47	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNID	3,00		0,0000	66,4976	199,49
48	VALVULA DE ESCAPE	UNID	4,00		0,0000	436,9844	1.747,94
49	VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID	4,00		0,0000	797,9716	3.191,89
50	RETENTOR DE VOLANTE	UNID	1,00		0,0000	132,0453	132,05
51	EMBREAGEM BIPARTIDA	UNID	1,00		0,0000	2.219,121	2.219,12
52	EMBREAGEM	PC	2,00		0,0000	949,9662	1.899,93
53	ATUADOR DE EMBREAGEM	UNID	2,00		0,0000	398,0358	796,07
54	MANGUEIRA DE PRESSÃO DE DIESEL	KIT	1,00		0,0000	202,3428	202,34
55	TUCHO HIDRAULICA	UNID	1,00		0,0000	531,9811	531,98
56	CORRENTE DE COMANDO COM ESTICADOR	KIT	1,00		0,0000	968,9655	968,97
57	POLIA INTERMEDIÁRIA	JOGO	1,00		0,0000	531,9811	531,98
58	TENSOR DA CORREIA	UNID	1,00		0,0000	354,3374	354,34
59	TRAVA DE ROSCA	UNID	2,00		0,0000	53,1981	106,40
60	SILICONE ALTA TEMPERATURA	UNID	4,00		0,0000	35,1487	140,59
61	ADITIVO PARA RADIADOR	UNID	2,00		0,0000	53,1981	106,40
62	CASQUILHO FIXO STD	JOGO	1,00		0,0000	576,6295	576,63
63	CABEÇOTE DO MOTOR	UNID	1,00		0,0000	3.609,8714	3.609,87
64	CAMISA	UNID	1,00		0,0000	709,6247	709,62
65	ARRUELA DE ENCOSTO STD	JOGO	1,00		0,0000	79,7972	79,80
66	BUCHA DE BIELA STD	UNID	10,00		0,0000	89,2968	892,97
67	BUCHA DE BIELA	UNID	10,00		0,0000	89,2968	892,97
68	RETENTOR DE VALVULA	UNID	10,00		0,0000	25,6491	256,49
69	RETENTOR	UNID	10,00		0,0000	21,8492	218,49
70	RADIADOR DE AGUA	UNID	1,00		0,0000	550,9804	550,98
71	TAMPA DE TANQUE COMBUSTÍVEL	UNID	1,00		0,0000	33,2488	33,25
72	BOMBA INJETORA FERRARI INJETORA 1/2 CV	UNID	1,00		0,0000	179,5436	179,54
73	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UNID	5,00		0,0000	141,545	707,73
74	TUBO DE FREIO	UNID	2,00		0,0000	26,5991	53,20
75	MOLAS TRASEIRAS	UNID	1,00		0,0000	179,5436	179,54
76	BENGALAS	UNID	1,00		0,0000	1.139,9594	1.139,96
77	TURBINA DE FORÇA	UNID	1,00		0,0000	1.567,4442	1.567,44
78	JUNTA COMPLETA DO MOTOR	JOGO	2,00		0,0000	354,3374	708,67
79	ANEL STD	JOGO	3,00		0,0000	1.063,9621	3.191,89
80	CASQUILHO MÓVEL STD	JOGO	1,00		0,0000	398,0358	398,04
81	RADIADOR DE REFRIGERAÇÃO	UNID	1,00		0,0000	1.139,9594	1.139,96
82	CAMISA STD	JOGO	1,00		0,0000	711,5247	711,52
83	PISTÃO E ANEL STD	JOGO	1,00		0,0000	1.063,9621	1.063,96

Total do Participante -----> 51.947,00

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
84	ABRAÇADEIRAS U DE DESCARGA GM SPIN 1.8 AUT 2015/16	UNID	5,00		0,0000	7,58	37,90
85	ALTERNADOR COMPLETO GM SPIN 1.8 AUT. 2015/16	UNID	1,00		0,0000	436,9836	436,98
86	AMORTECEDOR DIANTEIRO GM SPIN 1.8 AUT. 2015/16	UNID	2,00		0,0000	313,4882	626,98

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 12/2020

Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 3/7

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
87	ADMISSÃO DO MOTOR COMPLETO GM SPIN 1.8 20015 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	360,9864	360,99
88	AUTOMÁTICO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	141,5447	141,54
89	ARRUELA DE ENCOSTO GM SPIN 1.8, 20015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	27,549	55,10
90	ATUADORES DE EMBREAGEM, GM SPIN 1.8, 2015 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	168,1437	168,14
91	BANDEJA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA GM SPIN 1.8 2015, 7 PASSAGEIROS	UNID	2,00		0,0000	212,792	425,58
92	BARRA AXIAL GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	38,9485	77,90
93	BATENTE DO ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO GM SPIN 1.8, 2015 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	35,1487	70,30
94	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO GM SPIN 1.8 AUT. 2015/16	UNID	2,00		0,0000	79,797	159,59
95	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS	UNID	2,00		0,0000	23,7491	47,50
96	BATERIA 45 AP GM SPIN 1.8, 2015 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	208,9921	208,99
97	BATERIA 60 AP GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	265,99	265,99
98	BENDIX GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	128,2452	128,25
99	BIELETA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	35,1487	70,30
100	BICO INJETOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	132,995	265,99
101	BOBINA DE IGNIÇÃO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	355,2866	355,29
102	BÓIA DO TANQUE GM SPIN 1.8, 2015 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	82,6469	82,65
103	BOMBA DE ÁGUA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	204,2423	204,24
104	BOMBA DE COMBÚTIVEL GM SPIN 1.8 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	123,4954	123,50
105	BOMBA DE ÓLEO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	256,4904	256,49
106	BORRACHA DE ESCAPAMENTO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	5,00		0,0000	2,8499	14,25
107	BORRACHA DE PORTA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	75,0472	150,09
108	BORRACHA ESTABILIZADORA INTERNA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	7,5997	15,20
109	BUSINA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	56,0479	56,05
110	CABECOTE DO MOTOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	1.063,96	1.063,96
111	CABO COM PUCHADOR DO CAPO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	71,2473	71,25
112	CABO DE FREIO DE MÃO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	74,0972	148,19
113	CAIXA DE DIREÇÃO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	854,9678	854,97
114	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	150,0944	150,09
115	CALÇO DO MOTOR, GM SPIN, 1.8 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	284,9893	284,99
116	CAPA DE BANCO DE COURO SINTÉTICO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	132,995	133,00
117	CAPO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	531,98	531,98
118	CARCAÇA DE VÁLVULA TERMOSTÁTICA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	398,985	398,99
119	CARTER DO MOTOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	256,4904	256,49
120	CASCA DE COCO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	550,9793	1.101,96
121	CATALIZADOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	398,985	398,99

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 12/2020

Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 4/7

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
122	CEBOLA DE FREIO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	79,797	79,80
123	CEBOLA DE ÓLEO GM, SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	35,1487	35,15
124	CHAVE DE RODA GM, SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	106,396	106,40
125	CILINDRO DE IGNIÇÃO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	94,9964	95,00
126	CILINDRO DE RODA TRASEIRA GM, SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	53,198	106,40
127	CILINDRO MESTRE GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	132,995	133,00
128	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO GM, SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	12,3495	24,70
129	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	12,3495	24,70
130	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	559,5289	559,53
131	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO GM SPIN 1.8, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	1.139,9571	1.139,96
132	CORREIA DENTADA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	35,1487	35,15
133	CORREIA DO ALTERNADOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	78,847	78,85
134	CORREIA DO AR CONDICIONADO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	39,8985	39,90
135	DISCO DE FREIO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	PAR	1,00		0,0000	168,1437	168,14
136	DUTO DE ÁGUA, GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	36,0986	36,10
137	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	531,98	531,98
138	EIXO VIRABREQUIN GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	1.510,4432	1.510,44
139	ESCAPAMENTO FINAL GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	176,6934	353,39
140	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	79,797	159,59
141	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	128,2452	256,49
142	ESTICADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	223,2416	446,48
143	EXTINTOR DE INCENDIO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	42,7484	42,75
144	FARÓIS LADO DIREITO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	436,9836	436,98
145	FARÓIS LADO ESQUERDO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	436,9836	436,98
146	FECHADURA DE PORTA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	132,995	265,99
147	FILTRO DE ÓLEO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	13,2995	26,60
148	FILTRO DO AR CONDICIONADO GM SPIN, 1.8, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	52,248	104,50
149	FILTRO DE COMBUSTÍVEL GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	17,0994	34,20
150	FORRO DE PORTA COM PUXADOR GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	168,1437	336,29
151	FUSÍVEL GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	15,00		0,0000	0,95	14,25
152	GRADE DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETA, GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	52,248	52,25
153	HOMOCINÉTICA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	370,4861	740,97
154	INDUZIDO DO ARRANQUE, GM SPIN, 1.8, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	132,995	133,00
155	ANEL DE SEGUIMENTO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	141,5447	141,54
156	CASQUILHO FIXO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	2,00		0,0000	104,4961	208,99

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 12/2020

Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 5/7

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
157	CASQUILHO MÓVEL GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	132,995	133,00
158	JUNTA DO MOTOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	2,00		0,0000	265,99	531,98
159	LONA DE FREIO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	94,9964	95,00
160	MOLA DE SUSPENSÃO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	310,6383	310,64
161	PISTÃO GM SPPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	622,2266	622,23
162	SAPATA DE FREIO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	132,995	133,00
163	TAPETE GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	47,4982	47,50
164	VELAS GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	61,7477	123,50
165	JUNTA DE CABEÇOTE GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	123,4954	123,50
166	EMBREAGEM GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	KIT	1,00		0,0000	408,4846	408,48
167	ROLAMENTO TRASEIRO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	622,2266	1.244,45
168	LAMPADAS DE FAROLETE GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	5,00		0,0000	26,599	133,00
169	LAMPADAS DE LANTERNA, GM SPIN, 1.8, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	5,00		0,0000	26,599	133,00
170	LAMPADA H7 GM SPIN 1.8, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	5,00		0,0000	37,0486	185,24
171	LANTERNA TR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	223,2416	446,48
172	ALAVANCA DE MARCHA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	1.063,96	1.063,96
173	ALAVANCA DO FREIO DE MÃO GM SPIN 1.8, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	799,8699	799,87
174	MACACO GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	35,1487	35,15
175	MANGOTE INFERIOR DA DIREÇÃO HIDRÁULICA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	224,1916	224,19
176	MANGOTE INFERIOR DO AR CONDICIONADO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	83,5969	83,60
177	MANGOTE SUPERIOR DO AR CONDICIONADO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	72,1973	72,20
178	MANGOTE SUPERIOR DO AR CONDICIONADO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	72,1973	72,20
179	MANGUEIRA DO RADIADOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	104,4961	208,99
180	MARTELETE GM SPIN 1.8, 1015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	799,8699	799,87
181	MAÇANETA EXTERNA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	132,995	265,99
182	MAÇANETA INTERNA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETOS	UNID	2,00		0,0000	96,8964	193,79
183	MOBILIZADOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	88,3467	88,35
184	MÓDULO DE INJEÇÃP GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	337,2373	337,24
185	MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	531,98	531,98
186	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	265,99	265,99
187	MOTOR DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO PARA-BRISA GM SPIN 1.8, 2015 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	35,1487	35,15
188	PAINEL DE INSTRUMENTOS COMPLETO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	2.279,9142	2.279,91
189	PALETA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	17,0994	34,20
190	PARA-BRISA DIANTEIRO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	710,5733	710,57
191	PARA-CHOQUE DIANTEIRO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	345,787	345,79

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 12/2020

Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 6/7

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
192	PARA-CHOQUE TRASEIRO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	355,2866	355,29
193	PARAFUSOS DE RODA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	8,00		0,0000	2,8499	22,80
194	PARALAMA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	3,00		0,0000	310,6383	931,91
195	PASTILHA DE FREIO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	3,00		0,0000	66,4975	199,49
196	PEDAL DE ACELERADOR DO SENSOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	319,188	319,19
197	PINÇA DE FREIO SPIN GM 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	354,3367	354,34
198	PIVOR DE SUSPENSÃO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	39,8985	79,80
199	PLAFONIER GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	66,4975	66,50
200	PONTEIRA DE DIREÇÃO, GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	36,0986	72,20
201	PORTA ESCOVAGM SPIN 1.8, GM SPIN, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	38,9485	38,95
202	RADIADOR GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	455,9828	455,98
203	REGULADOR DE PRESSÃO 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	59,8477	59,85
204	RELE DE SETA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	20,8992	20,90
205	REPARO DOS BICO INJETORES GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS	UNID	1,00		0,0000	9,4996	9,50
206	REPARO DO PATIN DE FREITO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	14,2495	28,50
207	RETENTOR DO COMANDO DE VALVULAS GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	56,9979	57,00
208	RETENTOR DO VOLANTE COM FLANGE GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	39,8985	39,90
209	RETROVISORES GM SPIN, 1.8, 2015, GM SPIN, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	113,9957	227,99
210	RODAS ARO 15 GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	208,9921	208,99
211	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	104,4961	208,99
212	ROTOR DO ALTERNADOR GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	212,792	212,79
213	SENSOR BORBOLETA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	168,1437	168,14
214	SENSOR DE ROTAÇÃO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	163,3939	163,39
215	SENSOR DE TEMPERATURA, GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	109,2459	109,25
216	SENSOR DE VELOCIDADE GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	240,341	240,34
217	SILICONE ALTA TEMPERATURA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	37,0486	74,10
218	SONDA LAMBDA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	234,6412	469,28
219	TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	17,0994	34,20
220	TAMPA DOM RESERVATÓRIO DE ÁGUA, GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPELTO	UNID	2,00		0,0000	15,1994	30,40
221	TANQUE DE COMBUSTÍVEL GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	531,98	531,98
222	TBI GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	444,5833	444,58
223	TIRANTES DA ALAVANCA DE MARCHA GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS	UNID	1,00		0,0000	79,797	79,80
224	TRIANGULO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	18,0493	18,05
225	TUCHO HIDRAULICO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	43,6984	43,70
226	VÁLVULA DE ADMISSÃO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	53,198	53,20

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2020 - PR

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 12/2020
Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 7/7

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
227	VÁLVULA DE ESCAPE GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS, COMPLETO	JOGO	1,00		0,0000	100,6962	100,70
228	VALVULA TERMOSTÁTICA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	79,797	79,80
229	VIDRO TRASEIRO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	274,5397	274,54
230	VIDRO DE PORTA GM SPIN, 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	2,00		0,0000	227,0415	454,08
231	VOLATE DA DIREÇÃO GM SPIN 1.8, 2015, 7 PASSAGEIROS COMPLETO	UNID	1,00		0,0000	312,5382	312,54

Total do Participante -----> 39.870,00

Total Geral -----> 91.817,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Brejetuba, 6 de Outubro de 2020

COMISSÃO:

SIOLEK ZAMBOM - - Pregoeiro(a)
karolayne Pereira Orlando - - Equipe de apoio
Marines Ribeiro Toze - - Equipe de apoio
Davi Fadlallah Tristão de Souza - - Equipe de apoio

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

DANILO DOS SANTOS ROSA - -